
UCHWAŁA NR XLVII/273/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/61/15 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 października 
2015 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 403 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.), Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 
W uchwale nr XII/61/15 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 października 2015 roku w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz 
sposobu jej rozliczania 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zasady i tryb postępowania przy udzielaniu ze środków budżetu Gminy Lubomierz dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych, które zapewnią zaopatrzenie w wodę 
pitną dla istniejących budynków mieszkalnych jednorodzinnych i zagrodowych oraz wspólnot 
mieszkaniowych na terenie gminy Lubomierz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz  
Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E056861-AA2D-4903-9AA8-BD9B3EACEAEC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały nr XII/61/15 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania. 
W związku ze zgłaszanymi przez Wspólnoty mieszkaniowe problemami z zaopatrzeniem w wodę z 
istniejących ujęć oraz brakiem możliwości rozbudowy sieci wodociągowej na terenach wiejskich podjecie 
uchwały umożliwi Gminie zaopatrzenie mieszkańców w wodę.  
 
Zgodnie z treścią art. 403 ust. 4 pkt 1b) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) wspólnoty mieszkaniowe mogą korzystać z pomocy finansowej z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego na realizację inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej. Zasady udzielania dotacji celowej, tryb postępowania w spawie udzielania dotacji i sposobu jej 
rozliczenia określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały. 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz 

 Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E056861-AA2D-4903-9AA8-BD9B3EACEAEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



